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Отчет
о выполнении муниципального задания
III квартал 2018 года
от «04» сентября 2018 г.
Наименование муниципального учреждения Гайского городского округа Оренбургской области: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центр детского технического творчества»

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел I
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 11020000000000001002100 

3. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, имеющие право на получение дополнительного образования - обучающиеся (дети в возрасте от 5 лет до 18 лет)
4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Доля обучающихся, осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	Процент
	95
	91
	3
	1
	В связи с комплектованием групп первого года обучения

	2
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	Процент
	90
	89
	5
	0
	Выполнено

	3
	Доля обучающихся, ставших победителями и призерами региональных, всероссийских и международных мероприятий
	Процент, суммарный годовой показатель
	3,5
	1,0
	0,5
	0
	Выполнено

	4
	Доля победителей и призеров в числе обучающихся учреждения, принявших участие во всероссийских и международных мероприятиях 
	Процент, суммарный годовой показатель
	70
	54
	0,5
	0
	Выполнено


4.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Оказание услуг по предоставлению дополнительного образования детям по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам
	Человек
	1237
	1237
	12
	100
	Выполнено 
	Безвозмездно 

	
	
	Человеко-час
	102067
	7533
	1020
	16964
	
	В отчетный период вошел только один месяц, в течение которого реализовывались дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы


Раздел II.

1. Наименование муниципальной услуги: Организация отдыха детей и молодежи.

2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 10028000000000002005101 

3. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица - дети в возрасте от 6 лет до 18 лет.

4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном

задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Организация муниципальных мероприятий в период летней оздоровительной кампании
	Единиц в смену
	2
	1
	0
	1
	В соответствии с планом МБУДО «ЦДТТ» и городского отдела образования на 2017 – 1018 учебный год

	2
	Уровень охвата обучающихся организованными формами отдыха в каникулярное время
	Процент, суммарный годовой показатель
	Не менее 70 
	10,1
	0
	7,4
	В соответствии с планом воспитательных мероприятий МБУДО «ЦДТТ» на летний период


4.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном

задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Количество человек в период летней оздоровительной кампании
	Человек
	90
	40
	0
	50
	В соответствии с планом МБУДО «ЦДТТ» и отдела образования администрации Гайского городского округа на 2017 – 1018 учебный год

	2
	Количество человек, охваченных организованными формами отдыха в каникулярное время
	Человек за год
	Не менее 3500
	566
	0
	309
	В соответствии с планом воспитательных мероприятий МБУДО «ЦДТТ» на летний период


Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел I
1. Наименование работы: Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности
2. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню: 11034100000000000005100 

3. Категории потребителей работы: в интересах общества.

4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

4.1. Показатели, характеризующие качество работы:

	№ п/п
	Показатели качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном

задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Организация проведения муниципальных конкурсов, выставок и других мероприятий для обучающихся городского округа
	единиц в год
	40
	8
	2
	-
	Выполнено

	2.
	Организация проведения различных мероприятий с ОО городского округа, социальными партнерами и другими организациями
	единиц в год
	20
	7
	1
	-
	Выполнено 
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